
ZARZĄDZENIE NR  29/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  29 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności 

związanych z przeprowadzaniem przetargów na dzierżawę nieruchomości,    

stanowiących własność Gminy Wyszków. 

 

 

 

Na podstawie § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.            

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r., Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.), Burmistrz Wyszkowa 

zarządza co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się komisję przetargową do wykonywania czynności związanych                                      

z przeprowadzaniem przetargów na dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność          

Gminy  Wyszków,  w następującym składzie: 

 

1. Zdzisław Mikołajczyk – przewodniczący komisji 

2. Teresa Ostrowska        – członek komisji 

3. Beata Rosińska            – członek komisji  

4. Renata Polak               -  członek komisji 

 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji przetargowej. 

 

 

§3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


